
Informacje organizacyjne dyżur wakacyjny                                     
- sierpień 2024r. 

 

Od 8 kwietnia do 31 maja przyjmujemy Wnioski                          

o przyjecie dziecka na dyżur wakacyjny do naszego 

przedszkola ( dotyczy to również dzieci obecnie 

uczęszczających do przedszkola). 

 

Potwierdzeniem przyjęcia dziecka do naszego przedszkola 

dyżurującego w okresie wakacji jest podpisanie deklaracji w 

dniach 12 – 14 czerwca 2024r. w godz. 7.00 - 15.00 ( w pokoju 

nr 2).  

Dopuszcza się możliwość dokonywania dodatkowych zapisów 

do przedszkola pełniącego dyżur, w innych terminach, w miarę 

wolnych miejsc. 

Kryteria rekrutacji w przedszkolach dyżurujących w okresie 

wakacji: 

 wielodzietność rodziny kandydata;  

 samotne wychowywanie kandydata w rodzinie; 

 objęcie kandydata pieczą zastępczą; 

 dziecko obojga rodziców pracujących.  

DOKUMENTY OBOWIĄZUJĄCE W PRZEDSZKOLU podczas 
dyżuru wakacyjnego znajdują się na stronie 
www.przedszkole16.konin.pl w zakładce DOKUMENTY                            

 Wniosek o przyjecie dziecka na dyżur wakacyjny 

 Deklaracja korzystania z wychowania przedszkolnego                                
w przedszkolu dyżurującym  ( składana w terminie                    
12 -14 czerwca 2024r. )  

 Upowaznienie do odbioru dziecka z przedszkola 

http://www.przedszkole16.konin.pl/


 oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka 

 oświadczenie o wielodzietności 

 oświadczenie rodziców – kryteria lokalne 

 

Dyżur w Przedszkolu nr 16 w  Koninie  rozpoczynamy              
1 sierpnia 2024 r. tj. czwartek.  

Prosimy o dostarczenie niżej wymienionych rzeczy do 
przedszkola w dniu przybycia dziecka do przedszkola: 

 odzież na zmianę w woreczku,  

 nakrycie na głowę, 

 obuwie na zmianę,  

 dużą paczkę mokrych chusteczek, 

 dużą paczkę wyciąganych chusteczek 
higienicznych, 

 ręcznik papierowy,  

 kubeczki jednorazowe do wody - 50 sztuk, 

 papier ksero – min. 50 kartek, 

 klej w sztyfcie, kredki. 

LISTY DZIECI z przydziałem do grup i sal zostaną 
wywieszone w przedsionku przedszkola. 

 

PRZEDSZKOLE CZYNNE jest w godz.6 
30

-17
00

. 

Prosimy przyprowadzać dzieci najpóźniej do godz. 8.30. 

Dyżur poranny i popołudniowy odbywać się będzie w 
sali nr 5. 

 



Odpłatność za miesiąc sierpień 2024 r. prosimy wpłacać w 
podanych terminach: 

Czas bezpłatnego korzystania z wychowania przedszkolnego – 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  8.00 - 13.00. 
Przedszkole zapewnia dzieciom właściwe warunki wypoczynku, zdrowia 
i bezpieczeństwa.  

Ostateczne rozliczenie opłaty za miesiąc sierpień 2024r. będzie 

dokonywane do dnia 10 września 2024 roku  z uwzględnieniem: 

1) odpisu z tytułu nieobecności dziecka w przedszkolu w wysokości 

dziennej stawki żywieniowej za każdy dzień (dzieci 3 - 4 - 5 - 6 letnie), 

2) odpisu z tytułu nieobecności dziecka w przedszkolu w stosunku do 

zadeklarowanej liczby godzin pobytu dziecka, przekraczających czas 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki (dzieci 3 - 4 i 5 letnie). 

Odpłatność za miesiąc sierpień 2024 r. prosimy wpłacać na nr konta 
bankowego podany w D E K L A R A C J I W SPRAWIE 
KORZYSTANIA Z WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO W ROKU 
SZKOLNYM 2023/2024 DYŻUR WAKACYJNY … 

Informację o wysokości opłaty otrzymacie Państwo w dniach 2 - 3 
września 2024r. sms-em lub telefonicznie na podany przez państwa 
nr telefonu. 

Prosimy o nie wpłacanie żadnych opłat na konto, bez uzgodnienia 
wysokości kwoty  z przedszkolem. 

Dzienna stawka żywieniowa za trzy posiłki wynosi 10 
zł., a koszty poszczególnych posiłków wynoszą 
odpowiednio: 

śniadanie – 3,00 zł,        ( godz. 8.30 - 9.00) 
obiad – 5,00 zł               ( godz. 12.00 - 12.30) 
podwieczorek – 2,00 zł ( godz. 14.00 - 14.30) 

 

 

 



KONTAKT DO PRZEDSZKOLA: 
Rodzice mogą kontaktować się z dyrektorem i 
nauczycielami telefonicznie oraz mailowo: 
tel.: 63 245 00 70 
email: przedszkole@przedszkole16.konin.pl 

 

 

 


